
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO SECONDARIO DI 1° GRADO PETRARCA – P. PIO 

Via Togliatti, 1 - Tel./Fax 0882-331051 - 71016 SAN SEVERO (Foggia) 

Cod. Meccanografico: FGMM148003 - Codice Fiscale: 93061390717 

e-mail: fgmm148003@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgmm148003@pec.istruzione.it 

www.petrarcapadrepio.it 
 

                       
  

San Severo, 8 settembre 2022  

 

Ai Docenti  

Ai Genitori delle alunne e degli alunni delle classi prime 

Al DSGA 

Agli Atti 

Al Registro elettronico  

Al sito web  
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione elenchi alunni iscritti alle classi prime - a. s. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 7 comma 2b del D. Lgs. 297/94; 

Visto il D.P.R. 81/2009; 

Viste le richieste di iscrizione degli alunni alle classi prime per l’a.s. 2022/2023, comprensive 

degli alunni non ammessi alla classe successiva al termine delle operazioni di scrutinio dell’a.s. 

2021/2022; 

                          Tenuto conto dei  criteri  fissati  dal  Consiglio  d’Istituto  nella  riunione  del 30.06.2022,     

                          Verbale n. 18, delibera n. 124 in seguito al parere espresso dal Collegio dei docenti nella riunione   

                           del 30.06.2021, Verbale n. 13, Delibera n. 106; 

Tenuto conto della documentazione (L.104/92) relativa alla presenza di alunni con 

certificazione di   disabilità; 

Tenuto conto delle necessità di inserimento degli alunni con Bisogni Educativi Speciali come 

risulta dalle certificazioni e dalla documentazione agli atti dell’Istituto; 

PRESO ATTO del lavoro istruttorio di assegnazione delle alunne e degli alunni alle classi da 

parte dello staff dirigenziale, 

DECRETA 

 

la pubblicazione degli elenchi delle classi prime per l’a.s. 2022/23, formate dalle alunne e dagli 

alunni iscritti alle 6 (sei) classi prime del plesso "Petrarca" via Togliatti, e alle 4 (quattro) classi 

prime del plesso "Padre Pio" via S. Rocco.  

Gli elenchi nominativi sono affissi presso le vetrate dei plessi summenzionati.  

Il presente Decreto, pubblicato sul sito web dell’Istituto, deve ritenersi valido come notifica agli 

interessati. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Carmen Fulvia dell'Oglio 
(Il documento informatico è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

mailto:fgmm148003@istruzione.it
mailto:%20fgmm148003@pec.istruzione.it
http://www.petrarcapadrepio.it/



		2022-09-08T18:49:06+0200
	CARMEN FULVIA DELL'OGLIO




